
Управление образования администрации ЗАТО Александровск  

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 

ПРИКАЗ  
 

31.08.2017 г.  № 169 

г. Гаджиево 

 

Об утверждении программ противопожарного инструктажа 

 

 

 В целях обеспечения безопасности воспитанников и сотрудников, 

сохранности материально - технической базы муниципального бюджетного  

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 «Светлячок»» и 

соблюдения правил противопожарной безопасности, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пролонгировать программу вводного противопожарного инструктажа, 

утвержденную приказом от 09.09.2016 № 137.  

2. Пролонгировать программу первичного противопожарного инструктажа, 

утвержденную приказом от 09.09.2016 № 137. 

3. Ответственным за пожарную безопасность в МБДОУ № 6 «Светлячок» по 

зданию ул. Гаджиева, д.32 (Дикая Л.Ю.), по зданию ул. Душенова, д. 96-а (Черных 

О.А.) ознакомить сотрудников с содержанием настоящих программ в части их 

касающейся. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №6 «Светлячок»                                               О.А. Кулаковская 

 
 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

________________Дикая Л.Ю. 

________________Черных О.А. 

 

 
Рассылка: 

1 – дело 

 

                                                        

 


